KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005414 - 12/07/2024 - V.2 - E

COESIONE . : -
ITALIA 21-27 Cnﬁnaljizlatn f { MINISTERD
De x L eaLi '1' dall'Unione europea pag | M DELCINTERNO

V oo

€I PO
/ PR

T ye:

=¥
“ 2 I" l\"-. M gPA s J
i Yoenn, S ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI XXIII”

INFANZIA - PRIMARIA — SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE
Via Provinciale, snc - 88814 MELISSA (KR)

kric818006@istruzione.it

Albo Online
Agli Atti del fascicolo del progetto
Al Sito Web

CUP D54D24004990007

Titolo del Progetto: Insieme per crescere

Oggetto: Determina pubblicazione graduatoria provvisoria - AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE
INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI N. 8 TUTORPER LA REALIZZAZIONE DEL Progetto PON/FSE
Titolo “Insieme per crescere”_ Avviso n. 59369 del 19.04.2024 FSE+ “Percorsi educativi e
formativi per il potenziamentodelle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la propria determinazione prot. n. 0005171 - 04/07/2024 - IV - Uper I'avvio di una procedura di selezione
per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto: AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE INTERNO
PER IL RECLUTAMENTO DI N. 8 TUTOR relativamente al progetto PON/FSE Titolo “Insieme per crescere”;
VISTO I'avviso interno prot. n. 0005191 - 05/07/2024 - IV.2 E;
CONSIDERATO che alla data del 12.07.2024 ore 12.00, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle
manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 11 istanze per la figura di tutor;
VISTO il proprio decreto di nomina della Commissione di valutazione 5381 del 12.07.2024;
CONSIDERATO che si € proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di selezione
di cui all’avviso;
VISTO il verbale della selezione, svolta in data 12.07.2024 acquisito con prot. n. 1713 stessa data, che riporta
altresi la graduatoria dei candidati idonei;
VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con
riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva
95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati);

Firmato digitaimente da MARINA AGOSTINO



KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005414 - 12/07/2024 - V.2 - E

VISTO l'art. 35, comma 3, lett. a), del decreto legislativo n. 165/2001;
VISTO altresi I'art. 19, commi 1 e 2, del decreto legislativo n. 33/2013;

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati:

- di pubblicare I'allegata graduatoria PROVVISORIA;

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’lstituzione scolastica, nonché nella sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e contratti ai sensi della normativa sulla
trasparenza sopra richiamata e nella sezione “PN - Piano Estate”;

- & data facolta agli interessati di proporre reclamo a questo ufficio di dirigenza entro e non oltre giorni 5
(cinque) dalla pubblicazione del presente atto;

- assenti reclami, con successivo atto sara formalizzata la graduatoria definitiva degli incarichi da conferire.

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 Sestito Rosa 43
2 Garrubba Mariangela 39
3 Rizzo Mariaelena 31
4 Soda Maria 23
5 Mauro Maria 23
6 Garrubba Michelina 19
7 Lonetti Mariafrancesca 17
8 Giglio Rosa Anna 17
9 Helzel Patrizia 16
10 Buonvicino Angela Assunta 11
11 Le Rose Paola 7

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Marina AGOSTINO

Firmato digitaimente da MARINA AGOSTINO




	
	Albo Online
	CUP D54D24004990007
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTA la propria determinazione prot. n. 0005171 - 04/07/2024 - IV - Uper l’avvio di una procedura di selezione per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto: AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI N. 8 TUTOR relativamente al progetto PON/FSE Titolo “Insieme per crescere”;
	VISTO l’avviso interno prot. n. 0005191 - 05/07/2024 - IV.2 E;
	CONSIDERATO che alla data del 12.07.2024 ore 12.00, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 11 istanze per la figura di tutor;
	VISTO il proprio decreto di nomina della Commissione di valutazione 5381 del 12.07.2024;
	CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di selezione di cui all’avviso;
	VISTO il verbale della selezione, svolta in data 12.07.2024 acquisito con prot. n. 1713 stessa data, che riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei;
	VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati);
	VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del decreto legislativo n. 165/2001;
	VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del decreto legislativo n. 33/2013;
	DETERMINA
	per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati:
	- di pubblicare l’allegata graduatoria PROVVISORIA;
	- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e contratti ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata e nella sezione “PN – Piano Estate”;
	- è data facoltà agli interessati di proporre reclamo a questo ufficio di dirigenza entro e non oltre giorni 5 (cinque) dalla pubblicazione del presente atto;
	- assenti reclami, con successivo atto sarà formalizzata la graduatoria definitiva degli incarichi da conferire.
	CANDIDATO
	PUNTEGGIO COMPLESSIVO
	1
	Sestito Rosa
	43
	2
	Garrubba Mariangela
	39
	3
	Rizzo Mariaelena
	31
	4
	Soda Maria
	23
	5
	Mauro Maria
	23
	6
	Garrubba Michelina
	19
	7
	Lonetti Mariafrancesca
	17
	8
	Giglio Rosa Anna
	17
	9
	Helzel Patrizia
	16
	10
	Buonvicino Angela Assunta
	11
	11
	Le Rose Paola
	7
	
	
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Dott.ssa Marina AGOSTINO

		2024-07-13T11:27:19+0200
	MARINA AGOSTINO




